
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP16/2022 

Milicz, dnia 22.09.2022r. 

Zamawiający: 

MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. 
UL. GRZYBOWA 1 
56-300 MILICZ 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: Dostawa środków do dezynfekcji dla Milickiego Centrum Medycznego.                     
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty.  
 
Część 1 zamówienia: 

• Wybrano jedyną ofertę, złożoną przez wykonawcę: HENRY KRUSE SP. Z O.O. UL. KOLEJOWA 3 BIELANY WROCŁAWSKIE, 55-040 
KOBIERZYCE, NIP: 894-10-22-653 

Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca  Cena 100 % Punktacja 

1 HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
UL. KOLEJOWA 3 BIELANY WROCŁAWSKIE, 55-040 KOBIERZYCE  
NIP: 894-10-22-653 

6 030,55 zł 100 

 
Część 2 zamówienia: 

• Wybrano jedyną ofertę, złożoną przez wykonawcę: HENRY KRUSE SP. Z O.O. UL. KOLEJOWA 3 BIELANY WROCŁAWSKIE, 55-040 
KOBIERZYCE, NIP: 894-10-22-653 

Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca  Cena 100 % Punktacja 

1 HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
UL. KOLEJOWA 3 BIELANY WROCŁAWSKIE, 55-040 KOBIERZYCE  
NIP: 894-10-22-653 

122 066,55 zł 100 

 
 
 
 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP16/2022 

Część 3 zamówienia: 
• Wybrano jedyną ofertę, złożoną przez wykonawcę: S4K Sp. z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, NIP: 9591955556 

 
Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca  Cena 100 % Punktacja 

1 S4K Sp. z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 
NIP: 9591955556 

2 944,62 zł 100 

 
Część 4 zamówienia: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, 
NIP: 542 020 26 64 
 

Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca  Cena 100 % Punktacja 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542 020 26 64 

3 066,12 zł 100 

2 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

3 080,16 zł 99,54 

 
 

 


		2022-09-22T18:30:03+0200




